

(表1)

4、报价一览表（独立信封另密封一份）

项目名称	临高武莲渔港围填海项目生态修复工程—人工鱼礁
报价总计	(小写)： <u>3949560.5 元</u> (大写)： <u>叁佰玖拾肆万玖仟伍佰陆拾圆伍角</u>
合同履行期限(工期)	60 日历天(签订合同后算起)。
项目实施地点	临高县武莲渔港
备注	
提示	①是否中小微型企业产品：是 () ； 否 (<input checked="" type="checkbox"/>) ②是否监狱企业参加采购活动：是 () ； 否 (<input checked="" type="checkbox"/>) ③是否残疾人福利性单位参加采购活动：是 () ； 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)

供应商名称：福建路港（集团）有限公司（公章）

被授权人：（盖章签名）

注：

- 1、报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准；
- 2、报价中必须包含全部服务项目、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准；
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
- 4、是否小微型企业栏、是否监狱企业栏及是否残疾人福利性单位栏，在相应的括弧里打勾 ()，空白则默认为非。

(表2)

5、报价明细表

序号	项目名称	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	人工鱼礁 2M*2M*2M 制安工程	360	个	5300	1908000
2	人工鱼礁 3M*3M*3M 制安工程	107	个	7000	749000
3	投放人工鱼礁 2M*2M*2M	360	个	950	342000
4	投放人工鱼礁 3M*3M*3M	107	个	1350	144450
5	浮标安装	4	套	120000	480000
6	税金 (1+2+3+4+5)*9%	1	项	326110.5	326110.5
	合计				3949560.5

备注: 1、人工鱼礁制作费用包含材料、机械、人工及有关措施综合费用。2、鱼礁投放费用包含岸上运输、海上运输、定位投放、租用码头及有关措施综合费用。3、浮标安装含航标灯、太阳能电池、蓄电池、锚体、锚定块等设备购买安装综合费用

报价总计

(小写): 3949560.5 元

(大写): 叁佰玖拾肆万玖仟伍佰陆拾圆伍角

供应商名称: 福建路港(集团)有限公司(公章)

被授权人: 李美(盖章签名)

注:

- 1、此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- 2、相关人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列;
- 3、总价=单价×数量, 数量由供应商自行计算;
- 4、“报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。